
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXII1/187/ 2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej boiska
wielofunkcyjnego w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175 póz. 1457, z
2006r. Nr 17, póz.128 z 2007r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - boiska
wielofunkcyjnego w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim w następującym brzmieniu:

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej boiska
wielofunkcyjnego w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim:

1) boiskiem wielofunkcyjnym zarządza dyrektor Zakładu Usług Komunalnych
w Drawsku Pomorskim;

2) w skład boiska wielofunkcyjnego wchodzi boisko do piłki nożnej, kort, boisko do
koszykówki, boisko do siatkówki i trybuny;

3) boisko wielofunkcyjne czynne jest od poniedziałku do niedzieli w godz. od 8°° do
godz.

22°°;
4) z obiektów sportowych można korzystać tylko w czystym i płaskim obuwiu
sportowym

(zabrania się gry w korkotrampkach i korkach);
5) z boiska wielofunkcyjnego korzystać mogą w szczególności:

a) uczniowie szkół podstawowych i gimnazjum w formie zajęć lekcyjnych
i pozalekcyjnych od godz. 8°° do godz. 15°°;

b) pozostałe osoby w czasie nie kolidującym z zajęciami lekcyjnymi;
6) zajęcia wychowania fizycznego odbywają się w obecności nauczyciela;
7) rezerwacji obiektów sportowych należy dokonać w Urzędzie Miasta i Gminy Drawsko

Pomorskie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7°° do godz. 15°°;
8) imprezy towarzyszące rozgrywkom piłkarskim muszą być uzgodnione z Burmistrzem

Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim;
9) z poszczególnych boisk sportowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem;
10) dojście do boisk sportowych odbywa się wyłącznie wyznaczonymi przejściami;
11) na terenie boiska wielofunkcyjnego obowiązuje zachowanie porządku i czystości;
12) zabrania się na terenie boiska wielofunkcyjnego:

a) wnoszenia i spożywania alkoholu;
b) palenia papierosów;
c) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i broni;
d) wnoszenia niebezpiecznych narzędzi i materiałów;
e) wprowadzania psów i innych zwierząt;
f) wchodzenia na skarpy okalające obiekt;
g) jazdy wszelkimi pojazdami;



13) korzystający z obiektów sportowych ponoszą materialną odpowiedzialność za
zniszczenie lub dewastację sprzętu, urządzeń sportowych;
14) za bezpieczeństwo uczestników oraz kibiców podczas imprez sportowych z

udziałem publiczności odpowiada organizator imprezy sportowej zgodnie z
odrębnymi przepisami.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

WICEWaZEWODNICZĄCY

Włodzimierz Matusiak


